
:;:e 	CAMARA MUNICIPAL. PE 

*4-'-r-  MORADA 
NOVA A CASA 

DO POVO 

PORTARIA N°024/2023 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, 

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

do Município, 

RESOLVE 

Art. 1°  - Nomear a senhora =VIA, MARIA BRITO DE SENA, 

inscrita no CPF sob n° 058.910.553-17, para exercer 

o cargo de DIRETOR DE COMPRAS da Câmara Municipal de 

Morada Nova. 

Art. 2°  - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE. 

Morada Nova - Ceará, em 03 de janeiro de 2023. 

FRANCISCA AURI IA MARTINS 
PRESIDENTE — BIÊNO 2023-2024 

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE 
Telefone: (88) 3422-4346 1 CNPJ: 02.135.340/0001-55 1 Email: camaramoradanova.ce.gov@gmail.com  

* é 	 • • 	 *é 	 Ir* 


	Page 5

